

Volleshave Gårdbutik ApS
Elmosevej 51A, 8330 Beder

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 43 49 93 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Henrik Steffan Frost Mensch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Volleshave Gårdbutik ApS Elmosevej 51A 8330 Beder
	CVR-nr.: 43 49 93 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Steffan Frost Mensch
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	GIP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703.684 kr. mod 570.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.884 kr. mod -24.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor lagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	8/9 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	703.684	570.402
2 Personaleomkostninger	-884.654	-576.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.056	-13.377
Resultat før finansielle poster	-223.026	-19.820
Andre finansielle indtægter	297	65
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.070	-10.894
Resultat før skat	-246.799	-30.649
4 Skat af årets resultat	53.915	6.130
Årets resultat	-192.884	-24.519
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-192.884	-24.519
Disponeret i alt	-192.884	-24.519

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	967
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	967
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.010	192.099
Materielle anlægsaktiver i alt	151.010	192.099
Deposita	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
Anlægsaktiver i alt	205.010	247.066
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	905.965	464.391
Varebeholdninger i alt	905.965	464.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.580	3.650
Udskudte skatteaktiver	60.045	6.130
Andre tilgodehavender	293.867	53.104
Periodeafgrænsningsposter	12.922	0
Tilgodehavender i alt	384.414	62.884
Likvide beholdninger	31.714	263.474
Omsætningsaktiver i alt	1.322.093	790.749
Aktiver i alt	1.527.103	1.037.815

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-217.403	-24.519
Egenkapital i alt	-17.403	175.481
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	474.480	287.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt	474.480	287.177
Gæld til pengeinstitutter	84.042	12.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.595	330.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.191	141.032
Anden gæld	98.198	91.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.026	575.157
Gældsforpligtelser i alt	1.544.506	862.334
Passiver i alt	1.527.103	1.037.815

1 Kapitalberedskab

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2022	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.519</u>	<u>-24.519</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	-24.519	175.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-192.884</u>	<u>-192.884</u>
	<u>200.000</u>	<u>-217.403</u>	<u>-17.403</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor lagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	1/7 2023 - 30/6 2024	8/9 2022 - 30/6 2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	858.037	568.627
Andre omkostninger til social sikring	26.617	8.218
	<u>884.654</u>	<u>576.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.303	7.177
Andre finansielle omkostninger	11.767	3.717
	<u>24.070</u>	<u>10.894</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-53.915	-6.130
	<u>-53.915</u>	<u>-6.130</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GIP Holding ApS, CVR-nr. 33042973, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
